
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2778717

Prodej samostatného RD, 120 m2, Bohumín, Záblatí (okres Karviná)

Prodej rodinného domu, Bohumín, ul.
Bezručova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 870902 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Bohumín, Záblatí (okres Karviná), Bezručova

Prodej rodinného domu, Bohumín, ul. Bezručova

Hledáte klidné místo k bydlení, máte rádi své soukromí, ale nechcete
dojíždět autem kilometry do práce? Mám pro Vás skvělou příležitost.
Nabízím rodinný dům o dispozici 4+kk, který byl postaven z vysoce
kvalitních materiálů. Pro Vaše auto se nabízí garážové stání, dále
dvě místa před garáží , ale nezapomínáme na hosty, pro které je zde
parkoviště až pro 5 automobilů. Nezapomínáme ani na Vaše pohodlí
a bezpečnost, dům je vybaven podlahovým topením, klimatizací a
kamerovým systémem uvnitř i zvenčí. V ložnicích pak klasické
topení. A pokud máte starost o budoucnost svých ratolestí, na horní
části pozemku se nabízí parcela o rozloze 4 000 m2, na výstavbu
dalšího domu. Tak dlouho neváhejte a domluvte si s námi prohlídku.
S financováním Vám ráda pomůže naše hypoteční specialistka s
bohatými zkušenostmi a praxí.

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 11030

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - plynové
Lokální - elektrické

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 380 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2778717

Prodej samostatného RD, 120 m2, Bohumín, Záblatí (okres Karviná)

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Rok rekonstrukce 2022

Rok kolaudace 2005

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 7

Zdroj teplé vody kotel

Užitná plocha (m2) 120

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Bílková Nikola
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


